
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
08200, Київська область, м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а 

 

__________________ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  №3344-49-VII 

 

 
м. Ірпінь                                                                                                        «29»    03   2018 року 

                                                                        
 

 

 «Про затвердження Положення про порядок організації  

доступу до публічної інформації, що знаходиться у володінні 

 Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету» 

 

 

 
На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити Положення про Порядок організації доступу до публічної інформації, що 

знаходиться у володінні Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету.  

(Додаток №1) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами Негрешу Д.М.     

та на постійну депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та 

внутрішньої політики.  

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     В.А. Карплюк 
 
 
 

 


